PROCESSO Nº 558/2022 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS DE SUPORTE A TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.
DATA DE INÍCIO: 01/10/2022.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: DMK3 TECNOLOGIA LTDA.
CNPJ: 23.247.377/0001-45.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LICENÇA POWER BI PRO NA MODALIDADE MENSAL.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 4.560,00.
VIGENTE ATÉ: 30/11/2023
STATUS: ENCERRADO.